UBND XÃ NGỌK TỤ

HỘI ĐỒNG XÁC ĐỊNH

MỨC ĐỘ KHUYẾT TẬT

Số:       /TB-VHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọk Tụ, ngày      tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai hồ sơ đề nghị xác định mức độ khuyết tật

Căn cứ vào hồ sơ về việc đề nghị đánh giá mức độ khuyết tật của trường

hợp khuyết tật, cụ thể:

1. Họ và tên: A Bra - Sinh ngày: 01/01/1950

- Hộ khẩu thường trú: Thôn Đăk Nu, xã Ngọk Tụ, tỉnh Quảng Ngãi.

- Dạng tật: Khuyết tật Vận động.

- Mức độ khuyết tật: Đặc biệt nặng.

2. Họ và tên: A Gẽng - Sinh ngày: 01/10/1970.

- Hộ khẩu thường trú: Thôn Đăk Manh I, xã Ngọk Tụ, tỉnh Quảng Ngãi.

- Dạng tật: Khuyết tật Nhìn.

- Mức độ khuyết tật: Đặc biệt nặng.

3. Họ và tên: A Sur - Sinh ngày: 23/4/1977.

- Hộ khẩu thường trú: Thôn Đăk Manh I, xã Ngọk Tụ, tỉnh Quảng Ngãi.

- Dạng tật: Khuyết tật Vận động.

- Mức độ khuyết tật: Nặng.

4. Họ và tên: A Ruét - Sinh ngày 15/02/1978.

- Hộ khẩu thường trú: Thôn Kon Pring, xã Ngọk Tụ, tỉnh Quảng Ngãi.

- Dạng tật: Khuyết tật Vận động.

- Mức độ khuyết tật: Nhẹ.

5. Họ và tên: A Hào - Sinh ngày: 28/10/2019.

- Hộ khẩu thường trú: Thôn Kon Pring, xã Ngọk Tụ, tỉnh Quảng Ngãi.

- Dạng tật: Khuyết tật Tâm thần, trí tuệ.

- Mức độ khuyết tật: Nặng.

Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã Ngọk Tụ thông báo niêm yết công

khai hồ sơ đề nghị đánh giá mức độ khuyết tật đối với các đối tượng trên. Thời

gian niêm yết công khai 05 ngày làm việc kể từ ngày 20/10/2025 đến ngày

24/10/2025.

2

Nếu không có ý kiến thắc mắc, khiếu nại thì Hội đồng xác định mức độ

khuyết tật xã hoàn thiện hồ sơ theo quy định và trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân

xã cấp giấy xác nhận khuyết tật./.

Nơi nhận:                                                                  KT. CHỦ TỊCH

- Trang thông tin điện tử xã;                                            PHÓ CHỦ TỊCH
- Niêm yết tại UBND xã;

- Lưu: PVHXH.

                                                          TRƯỞNG PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI

                                                                              Nguyễn Nhật Quang

		2025-10-20T14:36:37+0700

		2025-10-20T15:41:20+0700

		2025-10-20T15:41:20+0700

		2025-10-20T15:41:20+0700